拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「リタ1500シリーズ」の弊社からの販売終了につきまして、下記の通り
ご案内申し上げます。
よろしくお願い申し上げます。

敬具

「リタ1500シリーズ」
販売終了のご案内

ニプロ株式会社

平成28年 7月お客様 各位

理由

本製品の海外製造元AngioDynamics社が日本での販売を終了するため

販売状況

在庫終了限り （平成28年12月頃見込み） ※受注数量により時期は前後いたします。

対象品番

JANコード 商品コード 品番

4987458517013 51-701 リタ1500X本体

4987458517020 51-702 ハンドピースM70SB-15

4987458517037 51-703 ハンドピースM70SB-25

4987458517044 51-704 ハンドピースM90-15

4987458517051 51-705 ハンドピースM90-25

4987458517068 51-706 対極板

4987458517075 51-707 メインケーブル6ピン

4987458517082 51-708 メインケーブル9ピン

4987458517099 51-709 メインケーブル14ピン

4987458517105 51-710 フットスイッチ